
УКРАША

ОРЖИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧУТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІН СТУПЕНІВ

Н А К А З

17.05.2019 с. Чутівка № 21

Про зарахування до 1 класу

Згідно Закону України „Про освіту” та відповідно до поданих батьками заяв 

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати учнями 1 класу Чутівської ЗОНІ І-ІІІ ступенів таких дітей:
1. Даніч Тимофій Сергійович
2. Калашніков Антон Сергійович
3. Кірій Анна Миколаївна
4. Литовченко Олександр Володимирович
5. Маслак Діана Дмитрівна
6. Міхалєв Ярослав Володимирович
7. Туль Тимофій Сергійович
8. Чуприна Вероніка Володимирівна

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Боговик С.П. зробити 
відповідні записи в Алфавітній книзі.

3. Класним Керівником 1 класу призначити Товстоп’ят Ганну Василівну.
4. Класному керівнику 1 класу Товстоп’ят Г.В. оформити особові справи 

згаданих вище учнів.

Директор школи Ю.В. Сук


